
.%

SMLOUVA S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O
ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ

Základní škola (dálejen odběrate/).:Zák|adnÍ a Mateřská škola Sdružení, Praha 4, Sdružení 1080

lČ: 613 845 18 ba nkovní spojení: 71

Zastoupená: Mgr. Romana Mrázková

a

dodavatel: Penzion Harry

adresa: Vysoké nad Jizerou, Sklenařice 22

tel.: + 420 777 776 938 lČ: 051 490 02

ba nkovni spojení:

zastoupený: Michaela Toma ncová

uzavírají spolu tuto

Smlouvu:

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzion Harry

v termínu od: 5. 6. 2023 do 9. 6. 2023

Cenová žáků na osobu a dospělých na osobu a Celkem
kalkulace den den

Ubytová ní a 21 850KČ 2 Zdarma 76 670 KČ
stra vová ni

1 850 KČ

Náklady na ubytování a stravováni budou účtovány podle skutečného počtu žáků a
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

3. Pobyt Školy v objektu:

den hodina strava začíná (konči) jídlem

nástup 5.6.2023 13:00 obědem

ukončení 9. 6. 2023 13:00 obědem



strana 2/2
4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovacího zařízeni a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
106/2001Sb.., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, dále splňuje nároky
bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že poLjžívaná voda je
z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako
přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8
zákona Č. 258,/2000Sb., o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda
je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zaôezpečeni výchovy a výuky,
zejména dostatek výukových mÍstnostÍ, Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími
nebo restauračnírni službarni pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn
zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.

S. Stravování účastríiků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláŠtními nároky r}a výživu
dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný' režim...), a po dohodě s
vedením Školy v přírodě, se kterým předem sestaví jíde|níček.

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu,
které souvisejí s poskyt'ovanými službami, zejména s přípravou a výdejern stravy.

7. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, v plné výši 76 670 KČ

bude zaplacena doterminu 9. 6'. 2023, po doručenif'aktury škole. Případné sankce a penále při
prcdlenís úhradou se nesjednávají.

podpis dodavatel podpis objednatel


